

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/czolg-rc-zdalnie-sterowany-zielony-moro-p-98258.html>

Czołg RC Zdalnie Sterowany Zielony Moro

Numer katalogowy	5905884452332
Kod producenta	5905884452332
Ilość w kartonie zbiorczym	36 szt.
Wysokość towaru w centymetrach	12
Waga gabarytowa w gramach	660
Płeć	Chłopcy
Długość towaru w centymetrach	30
Szerokość towaru w centymetrach	11
Ostrzeżenie!	Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat
Wiek	+3

Opis produktu

Czołg RC Zdalnie Sterowany 27 MHz Zielony

Prezentujemy niezwykle zdalnie sterowany czołg, który przyciąga uwagę nie tylko swoim realistycznym wyglądem, ale także wyjątkową funkcjonalnością.

Nasz czołg w intensywnych kolorach zieleń to o wiele więcej niż tylko zabawka - to źródło niesamowitej rozrywki i rozwoju. Zdalnie sterowany pilot, który jest częścią zestawu, umożliwia pełną kontrolę nad pojazdem, co sprawia, że zabawa jest ekscytująca zarówno dla dzieci, jak i dorosłych.

Jednak to jeszcze nie koniec atrakcji! Do zestawu dołączone są rakietki, które pozwalają na efektowne strzelanie i rywalizację. To element, który dodaje dynamicznej akcji i emocji do zabawy. Czołg posiada również funkcje dźwiękowe i świetlne, które przenoszą Cię w sam środek wirtualnej bitwy, co jeszcze bardziej rozbudza wyobraźnię.

Ale to nie wszystko! Na czołgu znajdują się kolorowe guziczki, które pozwalają zmieniać muzykę, tworząc jeszcze bardziej interaktywną atmosferę. To nie tylko zdalnie sterowany pojazd, to także multimedialne doświadczenie, które zachwyca i angażuje.

Nasz zdalnie sterowany czołg to idealny pomysł na prezent dla miłośników militariów, fanów pojazdów wojskowych oraz tych, którzy szukają niezwyklej rozrywki. Zamów teraz i wejdź do fascynującego świata interaktywnej zabawy, gdzie

akcja, dźwięk, światło i muzyka łączą się w jedno niezapomniane przeżycie!

Wymiary opakowania:

30cm x 12cm x 10,5cm

Wymiary czołgu:

28cm x 10,5cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.